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PROCESO DE CONTRATO DOCENTE PERIODO 2024

RESULTADOS PRELIMINARES - SEGUNDA ETAPA
SECUNDARIA - CIENCIAS SOCIALES

GRUPO DE INSCRIPCION EE DOCUMEN APELLIDO APELLIDO MATERNO NOMBRES Ss1 S2 |BONIF. BONIF. PUN OBSERVACION
NDE |TO DE PATERNO (*) (*) |DISCAPACI |LIC. TAJE
EBR Secundaria Ciencias Sociales 1 40579991 |NOLAZCO LAYZA ALINA JANET 48 135 0.000 0.000 |183.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Ciencias Sociales 2 42074911 |GAMBOA FERREL SILVIO ARTEMIO 48 132 0.000 0.000 |180.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Ciencias Sociales 2 42871398 |RODRIGUEZ CASTRO ELENA RUT 48 132 0.000 0.000 |180.000(NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Ciencias Sociales 4 42250790 |CASTRO VALLE LUIS ARTURO 48 129 0.000 0.000 |177.000/NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Ciencias Sociales 5 46557886 |RIVERA FERNANDEZ LUIS MIGUEL 50 126 0.000 0.000 |176.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Ciencias Sociales 6 40867812 |GUILLERMO REYES KARLA DOROTHY 46 129 0.000 0.000 |175.000/NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Ciencias Sociales 6 44204210 |PAREDES CRESPIN YERY YSABEL 46 129 0.000 0.000 |175.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Ciencias Sociales 8 44096992 |HUEDA VIDAL GABY CECILIA 48 126 0.000 0.000 |174.000{CUMPLE
EBR Secundaria Ciencias Sociales 8 44668428 |REYNA RODRIGUEZ OMAR WILLIAM 48 126 0.000 0.000 |174.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Ciencias Sociales 10 18196188 [CHAVARRY CAPRISTAN MARTIN RICARDO 42 129 0.000 0.000 |171.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Ciencias Sociales 10 46918603 |CARRION OTINIANO ELSA ESTHER 42 129 0.000 0.000 |[171.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Ciencias Sociales 12 18201166 |VASQUEZ VASQUEZ PATRICIA JANET 44 126 0.000 0.000 |170.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Ciencias Sociales 13 40151435 [SUAREZ ARMAS MILAGROS JACKELINE 46 120 0.000 0.000 |166.000(NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Ciencias Sociales 14 47496308 |RODRIGUEZ BORJAS MARIA ELENA 42 123 0.000 0.000 |165.000/NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Ciencias Sociales 15 45603034 |LOPEZ BARTRA HECTOR ANTONIO 44 120 0.000 0.000 |164.000(NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Ciencias Sociales 16 77801683 |ALFARO GOMEZ JOSELINE SOFIA 46 117 0.000 0.000 |163.000{CUMPLE
EBR Secundaria Ciencias Sociales 17 18191101 |AYAY AVALOS GILDA HISSELLA 40 120 0.000 0.000 |160.000(NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Ciencias Sociales 18 74970110 |ESCALON FERNANDEZ JoDY 42 117 0.000 0.000 |159.000{OBSERVADO: ANEXOS 09 Y 11 INCOMPLETO
EBR Secundaria Ciencias Sociales 19 43679490 |VARGAS ISLA RONALD 46 111 0.000 0.000 |157.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Ciencias Sociales 20 40439471 |URPEQUE ARISPE LETICIA VICTORIA 42 114 0.000 0.000 |156.000/NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Ciencias Sociales 21 42761022 |LOPEZ BARTRA ERICK ERNESTO 46 108 0.000 0.000 |154.000|CUMPLE
EBR Secundaria Ciencias Sociales 22 42322545 |DIAZ GARCIA MILAGROS LIZBETH 48 105 0.000 0.000 |153.000/NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Ciencias Sociales 23 41297857 |AGUILAR GALLARDO IVAN 44 108 0.000 0.000 |[152.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Ciencias Sociales 24 18067183 |BALTAZAR FLORES FELIPE JESUS 46 105 0.000 0.000 |151.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Ciencias Sociales 25 42781860 |BRACAMONTE RIOS JUAN ARTURO 44 105 0.000 0.000 |149.000(NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Ciencias Sociales 26 70266081 |BALTAZAR BECERRA DENNIS ALEXANDER 46 102 0.000 0.000 |148.000/NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Ciencias Sociales 27 17858853 |CHAVEZ SANCHEZ ROSA ELIZABETH 36 108 0.000 0.000 |144.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Ciencias Sociales 28 48267233 |VILLAJULCA ALIAGA MONICA LORENA 46 96 0.000 0.000 |142.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Ciencias Sociales 29 40476222 |ASCOY BARTUREN ALEX RAMON 42 99 0.000 0.000 |141.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Ciencias Sociales 30 41553610 |REYES Ccuzco DANNY HORACIO 38 | 102 0.000 0.000 |140.000{CUMPLE
EBR Secundaria Ciencias Sociales 31 41143466 |MORENO GUTIERREZ CARLA MERCEDES 42 96 0.000 0.000 |138.000{OBSERVADO: ANEXO 08 INCOMPLETO
EBR Secundaria Ciencias Sociales 32 43475108 |ALVAREZ CASTILLO LUIS GUILLERMO 48 90 0.000 0.000 |138.000{CUMPLE
EBR Secundaria Ciencias Sociales 33 44156755 |CHAVEZ ARANA ELKA JUDIHT 36 99 0.000 0.000 |135.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Ciencias Sociales 34 42154281 |SAAVEDRA CASTRO VICTOR MANUEL 42 93 0.000 0.000 |135.000{CUMPLE
EBR Secundaria Ciencias Sociales 35 40338445 |SANCHEZ BERMEO GOYKA 38 93 0.000 0.000 |131.000|CUMPLE
EBR Secundaria Ciencias Sociales 36 40797180 |ANTICONA SANCHEZ HAYDEE 40 90 0.000 0.000 |130.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Ciencias Sociales 37 40396771 |SANCHEZ PLASENCIA MILAGROS JESSICA 38 90 0.000 0.000 |128.000/OBSERVADO: NO PRESENTA AUTORIZACION DE NOTIFICACION
EBR Secundaria Ciencias Sociales 38 42731816 |ALAYO CAHUANA OSCAR WILDE 46 81 0.000 0.000 |127.000{CUMPLE
EBR Secundaria Ciencias Sociales 39 18030078 |LEON RODRIGUEZ JORGE ANTONIO 36 90 0.000 0.000 |126.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Ciencias Sociales 40 19428428 [DOMINGUEZ MARTINEZ FRANCISCO TEODORO 26 99 0.000 0.000 |125.000/NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Ciencias Sociales 41 44915994 |GARCIA GUZMAN EDWIN DAVID 44 75 0.000 0.000 |119.000|CUMPLE
EBR Secundaria Ciencias Sociales 42 45415438 |ROMERO CRIBILLEROS VANESA GREY 36 81 0.000 0.000 |117.000/NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Ciencias Sociales 43 40893296 |BRICENO ALVA NILO ENRIQUE SANTIAGO 38 78 0.000 0.000 [116.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Ciencias Sociales 44 18988262 |VALLE VALDIVIA ILMER 28 87 0.000 0.000 [115.000{NO PRESENT® EXPEDIENTE
EBR Secundaria Ciencias Sociales 45 18228471 |DE LA CRUZ TORRES LUZ ERIKA 38 75 0.000 0.000 |113.000/OBSERVADO: NO PRESENTA RESOLUCION DE REGISTRO DE TITULO PEDAGOGICO
EBR Secundaria Ciencias Sociales 46 | 17874249 |GUZMAN JULIAN VICTOR RAUL 34 | 78 0.000 0.000 |112.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Ciencias Sociales 47 18146809 |LOPEZ BONIFACIO ROSA MARIBEL 42 69 0.000 0.000 |111.000{OBSERVADO: ANEXO 08 INCOMPLETO
EBR Secundaria Ciencias Sociales 48 18194153 |GRADOS HORNA CARLOS RUBEN 30 78 0.000 0.000 [108.000{NO PRESENT® EXPEDIENTE
EBR Secundaria Ciencias Sociales 49 33430308 |VILLACREZ ARELLANOS EDGAR 38 69 0.000 0.000 |107.000{OBSERVADO: ANEXO 08 INCOMPLETO
EBR Secundaria Ciencias Sociales 50 40690142 [CARDENAS MAYO JOANNA ELIZABETH 42 63 0.000 0.000 |105.000{CUMPLE
EBR Secundaria Ciencias Sociales 51 18228686 |RODRIGUEZ GARCIA CARLOS MIGUEL 44 60 0.000 0.000 |104.000{CUMPLE
EBR Secundaria Ciencias Sociales 52 41438898 |ZEGARRA VERA MAGALY ELIZABETH 36 66 0.000 0.000 [102.000{NO PRESENT® EXPEDIENTE
EBR Secundaria Ciencias Sociales 53 41315715 |QUIROZ MARREROS YOVANY 32 69 0.000 0.000 [101.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Ciencias Sociales 54 70166927 |PORTILLA RODRIGUEZ JUNIOR GIOVANNY 38 60 0.000 0.000 [ 98.000 [NO PRESENT® EXPEDIENTE
EBR Secundaria Ciencias Sociales 55 27156071 |RAMIREZ DIAZ MILAGROS PATRICIA 34 63 0.000 0.000 | 97.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Ciencias Sociales 56 18009846 |SANCHEZ BENITES DE QUINONES LUZ MATILDE 32 63 0.000 0.000 | 95.000 [CUMPLE
EBR Secundaria Ciencias Sociales 57 18227349 |DE LA CRUZ LUJAN MELVA SONIA 30 63 0.000 0.000 | 93.000 [CUMPLE
EBR Secundaria Ciencias Sociales 58 18211238 |LAZARO DEL CASTILLO BLANCA ELIZABETH 28 63 0.000 0.000 [ 91.000 [NO PRESENT® EXPEDIENTE
EBR Secundaria Ciencias Sociales 59 40486435 |RAMIREZ SANCHEZ MELINA MAYTE 26 57 0.000 0.000 | 83.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE




|EBR Secundaria Ciencias Sociales [ 60 [ 40289256 [zuTA [RONCAL [JoHNNY WiLFREDO [ 32 ] 45 ] 0000 [ 0.000 [77.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE

[EBR Secundaria Ciencias Sociales | 61 | 70849823 |DOMINGUEZ [PoncE [sENNT YANINA [ 26 [ 48 | 0.000 | 0.000 | 74.000 [NO PRESENT® EXPEDIENTE

Trujillo, 07 de febrero de 2024



